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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK

Tirang, mé 21.02.2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: INSTITUTI | SHENDETIT PUBLIK
Adresa: Rruga “Aleksandér Moisiu”, nr. 80, Tirané
Tel/Faks: +35542374756 / +35542370058

E-mail: info@ishp.gov.al

Web-fage: www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit : Proceduré e Hapur e Thjeshtuar — Prokurim me mjete
elektronike — Shérbime — Marréveshje Kuadér me njé operator ekonomike, ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara, me afat 24 muaj;

3. Numri i referencés sé procedurés : REF-59776-02-21-2023

4. Objekti i Marréveshjes Kuadér : “Sherbim i leximit primar té mamografive”

5. Fondi limit : 5 100 000 (pesémilioné e njégindmijé) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj nga

momenti i nénshkrimit té Marréveshjes Kuadér;
7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.03.2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Eugena TOMINI
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